26.08.2016 г. № 168
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
БИРИТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРОВЕДЕНИИ ЭЛЕКТРОННОГО АУКЦИОНА

	В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», государственной программой Иркутской области «Развитие жилищно-коммунального хозяйства Иркутской области» на 2014-2018 годы, утвержденной постановлением Правительства Иркутской области от 24 октября 2013 года № 446-пп, в рамках подпрограммы «Чистая вода» на 2014-2018 годы, администрация Биритского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Провести электронный аукцион на монтаж установки по очистке воды в здании водонапорной башни по адресу: Иркутская область, Балаганский район, с.Бирит, ул.2-я Советская, 1А.
2. Утвердить Документацию к электронному аукциону в электронной форме на право заключить муниципальный контракт в рамках подпрограммы «Чистая вода» на 2014-2018 годы.
3. Единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения нужд Биритского муниципального образования провести электронный аукцион в соответствии с документацией открытого аукциона, в установленные в ней сроки.
 	4. Разместить форму электронного аукциона на право заключения муниципального контракта на официальном сайте Биритского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	5. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Биритского муниципального образования                                        Е.В.Черная